
Zarządzenie Nr 22 /2023 

Wójta Gminy Solec-Zdrój 

z dnia 10 lutego 2023 roku 

 

 w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2023 rok 

 

 

  Na podstawie Art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (t. j.  Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zmianami), Art. 257 ust.  3 ustawy z 

dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U.  z 2022 r. poz. 1634 ze 

zmianami) oraz § 8 ust. 2 uchwały Nr XLIII/268/2022 Rady Gminy Solec-Zdrój z dnia 29 

grudnia 2022 roku  Wójt Gminy Solec-Zdrój postanawia co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy dokonuje się zmian w postaci: 

       1. Zmniejszenia i zwiększenia planowanych wydatków budżetowych                         

            według załącznika Nr 1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 



Postanawia się dokonać: 

1. Zmniejszenia planowanych wydatków budżetowych w dziale 600 Transport i łączność,             

rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne § 6257 Dotacja celowa w ramach programów             

finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5         

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,                  

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 612 970,63 złotych, która      

wpisana została pomyłkowo do tego § w załączniku Nr 2 uchwały budżetowej. 

2. Zwiększenia planowanych wydatków budżetowych w dziale 600 Transport i łączność,              

rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne § 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek                     

budżetowych o  kwotę 612 970,63 złotych. 
 

 

 


